
UCHWAŁA NR XXV/166/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia Planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym(tekst  jednolity Dz.U. z 2016r., 
poz. 814 z późn. zm.) w związku z § 11 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego uchwalonego uchwałą Rady Powiatu 
Cieszyńskiego nr XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r.,(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 261, poz. 4356 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przyjąć Plan  kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017, w wersji jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: B880E77A-1701-4FDB-9B42-3F1CF6D5A689. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Rady Powiatu
Nr XXV/166/16 z dnia 29 listopada 2016 r.

Plan kontroli i pracy
Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Styczeń Efekty aktywizacji zawodowej bezrobotnych realizowanej przez
Powiatowy Urząd Pracy

Luty

1. Informacja na temat skarg i wniosków, które wpłynęły do Starosty
i Rady Powiatu w roku 2016.

2. Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Biuro Skarg
i Kontroli w roku 2016.

Marzec Kontrola inwestycji przebudowy ul. Frysztackiej w Cieszynie.

Kwiecień Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu
Zarządowi Powiatu absolutorium za 2016 rok.

Maj

1. Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu
i udzieleniu Zarządowi Powiatu absolutorium za 2016 rok.

2. Analiza sytuacji organizacyjnej i finansowej Domu Dziecka
w Cieszynie po rozpoczęciu funkcjonowania w dwóch siedzibach.

Czerwiec
1. Kontrola inwestycji przebudowy ul. Pikiety w Cieszynie
2. Wykorzystanie przez szkoły niepubliczne dotacji przekazanych
przez powiat w roku 2016.

Lipiec -----------------------

Sierpień Analiza przebiegu wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego
za I półrocze 2017 roku.

Wrzesień Kontrola funkcjonowania SSM „Granit” w Wiśle Malince.

Październik

1. Kontrola zagospodarowania pomieszczeń w budynkach po byłej

straży granicznej przy ul Wojska Polskiego 5 w Cieszynie.

2. Opracowanie projektu Planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej

na rok 2018.

Listopad
1. Kontrola realizacji planu finansowego w roku 2016 w DPS

„Pogodna jesień” w Cieszynie.

2. Propozycje do planu pracy Rady na rok 2018.

Grudzień

1. Analiza wykonania zaleceń pokontrolnych wynikających
z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w roku
2017.

2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2017.

Id: B880E77A-1701-4FDB-9B42-3F1CF6D5A689. Podpisany Strona 1




